CONSORCIO que fue materia de la LICITACiÓN PÚBLICA N° 003-2012.
MDH/CE para la "ELABORACION DE EXPEDIENTETECNICOy EJECUCION
DE LA OBRA: CONSTRUCCIONDE TROCHA CARROZABLE MANKORIARI-
IMPERiAL CORAZON OEl DiSTRITO DE KIMBIRI- lA CONVENCION -
CUSCO", cuyo monto contractual ascendió a SI. 2' 463,387.88 (Dos
millones cuatrocientos sesenta y tres mil trescientos ochenta y siete con
88/100 nuevos soles), Incluido IGV., fijándose como plazo de ejecución
180 dias calendarios, considerando treinta (30) dias para la elaboración del
Expediente y ciento cincuenta (150) dias para la ejecución de la obra.

2. Con fecha 14/05/2012, se celebró el Contrato N° 0792-2012-MDK-